
Íslensk bílaframleiðsla - kynning í Toppstöðinni
Hvar: Toppstöðin við Rafstöðvarveg 4 - í Elliðaárdal
Hvenær: Laugardaginn 6. febrúar frá kl. 13:00 - 17:00

Vissir þú að hundruð íslensksmíðaðra bifreiða og vagna eru nú í notkun á íslenskum vegum. 

Í fyrsta sinn svo vitað sé verður efnt til kynningar á þessum hljóðláta iðnaði sem nú á bjarta framtíð,

laugardaginn 6. febrúar kl. 13.00-17.00, við Toppstöðina, gömlu varaaflstöðina í Elliðaárdal.

Sýndir verða 25-30 spennandi bílar og munu skaparar þeirra vera á staðnum til að svara spurningum 
áhugasamra. Toppstöðin sjálf er líka þess virði að skoða, en þar er nú aðsetur hönnuða og verkmanna sem 
vinna að ýmsum handföstum vörum. Í Toppstöðinni verða kynningar á hálftíma fresti á því hvað íslenskir 
bílahönnuðir og – smiðir eru að gera skemmtilegt og verðmætt fyrir þjóðfélag okkar. 

Létt stemmning, bjartsýni og þor, enginn aðgangseyrir.
Bílarnir eru allt frá sportbílum og jeppum til hópferðabíla og flutningabíla. 
Allt íslensk framleiðsla. Líka rafbílar!

Rafstöðvarvegur 4     110 Reykjavík     toppstodin@gmail.com      toppstodin.is

Adrenalín sportbíll/bílar,  
hönnuður Gunnar Bjarnason bifreiðasmiður

Extremer sportjeppi, 
hönnuður Steinn Sigurðsson uppfinningamaður

Sportbíll á VW undirvagni, 
hönnuður Steinn Sigurðsson

Íslenskur Mercedes Benz 4x4 hópferðabíll 
árgerð 1962 frá Guðmundi Jónassyni

Íslenskur hópferðabíll frá Reyni Jóhannssyni, 
sama og ofan nema árgerð 2004

Íslenskur hópferðabíll frá Guðmundi Tyrfingssyni 
á Selfossi, árgerð 2008

Vörubílayfirbyggingar frá Vögnum og Þjónustu, 
í þjónustu Samskipa

Hestakerra úr samlokuefnum 
frá Vögnum og Þjónustu

Fullkomin vörubílayfirbygging með stýringum, 
alopnun ofl.

Unimog húsbíll, 
hönnuður Ástþór Atli Haraldsson

Jeppi að fullur smíðaður af sama Atla, 
m.a. árgerð 2007

Jeppi frá blómatíma íslenskrar yfirbyggingasmíði

Toyota Suðurskautsjeppi frá Arctic Trucks

Nýr 6 hurða ferðaþjónustujöklajeppi

Slökkvibílar, íslensk hönnun og íslensk smíði

Sjúkrabíll frá norðlenskri bílaverksmiðju

Malarvagn frá Vagnasmiðjunni, úr Domex hástyrkstáli

Hestakerra frá Ragnari Valssyni, bílasmiðju, úr álplönkum

Ísar 21 farþega fólksbíll, frumgerð

Rafsi - fyrsti rafbíll sem hannaður var að öllu leyti  
og smíðaður á Íslandi?

Rafbíll frá Háskólanum í Reykjavík

Rafbíll, Toyota Yaris, Háskóli Íslands  
og Bílaverkstæði Reykjavíkur

Tveir rafbílar frá Rafkerfum hf.

Metan pallbíll frá Vélamiðstöðinni, breytt úr bensínbíl

Scania metanbíll með díselvél

Bandarískur Toyota Prius vetnisbíll með brunavél,

Vetnisfólksbíll með rafsellu, Ford Focus

Vetnisjeppi með rafsellu

Pulsu/pylsuvagn, íslensk hönnun og smíði  
- með heitum pulsum!


